



SUMINISTRANTE: CENTRO COMERCIAL FERRETERO, S.A. DE C.V.

Fax : 2224- 6469

NIT: 0614-190284-001-1

NRC: 9297-5

Teléfono : 2298- 1477

SIRVA LA PRESENTE PARA SUMINISTRAR LO DETALLADO

EMITIR FACTURA DE CONSUMIDOR FINAL A NOMBRE DE: MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES

Tecnico UACI encargado: Remberto Daniel Huevo Jaime

Administrador Orden de Compra: Carlos Humberto Calderón Asteyet

Numero de acuerdo: Acuerdo # 46/2015

Cantidad	Detalle	Costo Unitario	Costo Total	SABS
6	Adaptador macho de 3" pvc. 160036.	2.32000	13.92000	8,360
6	Bushing reductor liso de 3"x2" pvc. 1600113.	1.89000	10.14000	8,360
10	Bushing reductor liso de 3/4 x1/2" pvc. 1600109.	0.11000	1.10000	8,360
10	Cinta teflon 3/4x12Mx0.85 TW. 16001394.	0.18000	1.80000	8,360
18	Codo de 90 pvc liso 1". 1600378.	0.34000	6.12000	8,360
12	Codo de 90 pvc liso 1.1/4". 1600380.	0.56000	6.72000	8,360
10	Codo de 90 pvc liso 1/2". 1600381.	0.10000	1.00000	8,360
18	Codo de 90 pvc liso 2". 1600383.	1.00000	18.00000	8,360
10	Codo de 90 pvc liso 3/4". 1600386.	0.18000	1.80000	8,360
6	Codo de 90 pvc liso 4". 1600385.	4.04000	24.24000	8,360
6	Desague lav. plas. crom. 1.1/4x8 Chroma. 2003092.	5.37000	32.22000	8,360
12	Juego de empaque para chorro nacional Indusola.	0.59000	7.08000	8,360
6	Llave chorro 1/2" c/r V79-110 PP.2000283.	5.65000	33.90000	8,360
6	Llave chorro 3/4" c/r V79-210 PP.2000284.	6.52000	39.12000	8,360
6	Llave freg. cuello gancho piso flex. Fr600-A VyG. 2000572.	11.02000	66.12000	8,360
3	Llave lavaman 1/2 T/pp Taiwan.	5.63000	16.89000	8,360
10	Llave para lavama. 1/2" T/pp Taiwan. 2000303.	5.63000	56.30000	8,360
4	Pegamento pvc Tangit 1/4 950ML Henkel. 16002116.	24.22000	96.88000	8,360
12	Pera hule inodoro cola raton USA Korky . 2000342.	1.00000	12.00000	8,360
12	Tee lisa de 1 1/2" pvc. 1600806	0.98000	11.76000	8,360
12	Tee lisa de 1 1/4" pvc. 1600807.	0.76000	9.12000	8,360
18	Tee lisa de 2" pvc Durman. 1600826.	1.07000	19.26000	8,360
10	Tubo abasto flex. inodoro inox. 16". Coflex. Mex. 20001062	2.22000	22.20000	8,360
10	Tubo abasto flex. lavamano inox. 20" Coflex Mex. 2001060.	2.86000	28.60000	8,360
1	Tubo pvc de 1/2" 315. 1600238.	1.75000	1.75000	8,360
1	Tubo pvc de 2" PSI. 1600248.	12.95000	12.95000	8,360
1	Tubo pvc de 3/4" PSI. 1600261.	2.42000	2.42000	8,360
12	Union lisa de 1 1/2" pvc. 1600830.	0.43000	5.16000	8,360
18	Union lisa de 1" PVC. 1600829.	0.26000	4.68000	8,360
18	Union lisa de 2" pvc Durman. 160013042	0.51000	9.18000	8,360
6	Válvula bola pvc lisa 1 Fri146-J VyG. 1900206.	1.21000	7.26000	8,360
6	Válvula bola pvc lisa 1.1/2" Fr146-K VyG. 1900217	2.89000	17.34000	8,360
6	Válvula bola Pvc lisa 2" Fri146-L VyG. 1900215.	4.18000	25.08000	8,360

c.p. 1505



MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES  
 SECRETARIA GENERAL ADMINISTRATIVA  
 UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL -UACI-  
 Calle El Pedregal, Blvd. Cancillería. 500 mts. al poniente del Campus II de  
 la Universidad "José Matías Delgado".  
 Ciudad Merliot, Antiguo Cuscatlan, El Salvador



ORDEN DE COMPRA No: 4,295  
 FECHA: 22-Abr-2016

SUMINISTRANTE: CENTRO COMERCIAL FERRETERO, S.A. DE C.V.

Fax : 2224- 6469

NIT: 0614-190284-001-1

NRC: 9297-5

Teléfono : 2298- 1477

SIRVA LA PRESENTE PARA SUMINISTRAR LO DETALLADO  
 EMITIR FACTURA DE CONSUMIDOR FINAL A NOMBRE DE: MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES

Tecnico UACI encargado: Romberto Daniel Huezio Jaime  
 Administrador Orden de Compra: Carlos Humberto, Calderón Asteyet

Numero de acuerdo: Acuerdo # 46/2015

8	Válvula salida inodoro China. 2000481.	1.71000	13.68000	8,360
	Tiempo de entrega: 8 días hábiles.			
	NOTA: A efecto de dar cumplimiento al artículo 32 de la Ley de Fomento, Protección y Desarrollo para la Micro y Pequeña Empresa, conforme con el cual el tiempo máximo de cancelación de los bienes y servicios adquiridos con las MYPE es de 30 días a partir de haberlos recibido, el proveedor deberá haber presentado oportunamente su clasificación conforme lo establece dicha Ley, caso contrario el pago se realizará en un plazo máximo de 60 días.			
8	Válvula entrada inodoro 4Tor USA. 2000498.	3.01000	24.08000	8,360
			\$ 659.87000	

*Romberto Daniel Huezio Jaime*

VALOR EN LETRAS: SEISCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE CON 87000/100000 DÓLARES

Solicitado por: Infraestructura y Servicios Generales

NOTA IMPORTANTE: Para la entrega de quedan, el proveedor deberá presentar a la Dirección de Administración Financiera la Orden de Compra, Acta de Recepción Definitiva de los bienes, obras o servicios contratados y la Factura (Recibo firmada y sellada por el Administrador de la Orden de Compra. En caso de bienes recibidos en almacén deberá anexarse además, el Acta de recepción de Almacén.

Fuente Financiam.: /

Compromiso Presupuestario: 1505

*Florencia Leonor Arcevaldo de Melara*  
 Directora General U.A.C.I.  
 DIRECTORA DE LA UACI

LIC. CESAR ALFONSO RODRIGUEZ SANTILLANA  
 ACUERDO NO. 1309/2015

AUTORIZACION

*Benedicto Acevedo*  
 Director de Administración Financiera